której Sąd Rejonowy w Radomsku prowadzi księgi wieczyste o numerach: PT1R 
/00005338/0, PT1R /00002357/8,  PT1R /00005938/2 oraz PT1R /00041500/1 zakończył się  
wynikiem  negatywnym . 

2. Cena wywoławcza za w/w nieruchomości ustalona została na kwotę 13 000 000,00 zł 
(słownie: trzynaście milionów złotych). 

3. Warunkiem uczestnictwa w przetargu, było wpłacenie w pieniądzu wadium, w kwocie 
1 300 000,00 zł ( jeden milion trzysta tysięcy złotych) najpóźniej do dnia 30 stycznia 2012r. 

4. Do dnia ustalonego w ogłoszeniu o przetargu na w/w nieruchomość nie wpłynęło na konto 
Starostwa Powiatowego w Radomsku wymagane wadium na zakup w/w nieruchomości.